ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND

 Đình Cương, ngày     tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

V/v báo cáo tình hình thực hiện Dự án Nâng cấp, sửa chữa, tuyến đường Xóm

Bầu - Gò Gai (thôn Xuân Vinh), xã Hành Đức cũ (lần 4)

Thực hiện Hợp đồng số 05/2025/HĐXD ngày 12/6/2025 về việc triển khai

thi công xây dựng Nâng cấp, sửa chữa, tuyến đường Xóm Bầu - Gò Gai (thôn

Xuân Vinh). Chủ tịch UBND xã Đình Cương tổ chức cuộc họp để nghe báo cáo

liên quan đến dự án.

I. Thành phần tham dự

1. UBND xã Đình Cương

- Đồng chí: Nguyễn Sĩ Hải - Phó Chủ tịch UBND xã, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và chuyên viên theo dõi dự án.

2. Lãnh đạo đơn vị thi công: Công ty TNHH MTV Tấn Khánh Hưng.

3. Lãnh đạo đơn vị Tư vấn giám sát: Công ty TNHH tư vấn xây dựng cầu

đường Quảng Ngãi.

4. Lãnh đạo đơn vị Tư vấn thiết kế: Công ty TNHH MTV xây dựng Khang

Vương

II. Thời gian, địa điểm: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 13/01/2026, tại UBND

xã Đình Cương (UBND xã Hành Phước cũ), thôn Hòa Vinh, xã Đình Cương, tỉnh

Quảng Ngãi sau đó đi kiểm tra hiện trường.

III. Chuẩn bị nội dung:

- Đề nghị Công ty TNHH MTV Tấn Khánh Hưng chuẩn bị báo cáo tình hình

thực hiện dự án tại cuộc họp. Nếu Công ty TNHH MTV Tấn Khánh Hưng tiếp tục

không phối hợp UBND xã không chịu trách nhiệm.

- Đơn vị tư vấn giám sát, thiết kế chuẩn bị báo cáo trong quá trình thực hiện

và giám sát cũng như kết quả thực hiện dự án nêu trên.

Đề nghị các thành phần có liên quan sắp xếp thời gian, chuẩn bị nội dung và

tham dự đúng thành phần, thời gian để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sĩ Hải

2

2

		2026-01-12T09:40:25+0700

		2026-01-12T09:47:45+0700

		2026-01-12T09:47:45+0700

		2026-01-12T09:47:45+0700